
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2018 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 26 marca 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli szkół 

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 76 pkt 25 lit. b ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Korycin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXII/124/05 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania dla nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Korycin (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 117, poz. 1417). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1500


		2018-04-05T09:01:50+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




